
Objednací číslo: 4209 Výrobce: 
Aromaterapie Karel Hadek s.r.o. 

Tovární 510 
349 01, Stříbro 

Česká Republika 

 

CANDIÖL 
SMĚS ÉTERICKÝCH OLEJŮ 

Kontakt: 

Expedice zakázek: 
: +420 374 622 103  
Fax - Tel.: +420 374 625 428 

Mobil: 
Vodafone: +420 777 274 059 
T-Mobil: +420 731 336 475 
O2: +420 722 458 765 Aromaterapeutická specialita se silnými antimikrobiálními, 

protiplísňovými a antivirálními účinky. Jedná se o preparát, 
který vzhledem ke kvalitě použitých olejů nabízí i možnost 
vnitřní aplikace, např. při přemnožení patogenních 
mikroorganismů v ústech či trávicím traktu, angíně apod. 
 
Éterické oleje: např. tymiánový, mateřídouškový, čajovníkový, 
šalvějový, jalovcový a další. 
 
Použití: Při problémech v trávicím traktu nakapeme na kousek 
pečiva vykrojeného do formy tablety 1–3 kapky Candiölu, 
polkneme a zapijeme. Užívá se 3× denně. Při problémech 
v ústní dutině kápneme několikrát denně jednu kapku do úst, 
smícháme se slinami, necháme co nejdéle působit a co 
nejpomaleji polykáme. Preparát má velmi ostrou chuť, 
na kterou je třeba si zvyknout. 
 

Objednávky: 
E-mail: objednavky@karelhadek.eu 

info@karelhadek.eu 

http://www.karelhadek.eu 

Náměty, rady a dotazy: 
Poradna:  +420 374 625 384 

E-mail: poradna@karelhadek.eu 
Skype: aromaterapie_karel_hadek 

 
  

Kontakt Německo: 
Cosmetic Karel Hadek 

Waldstraße 12 
D-92539 Schönsee 

 

Tel.: +49 9674 924 082 Fax: +49 9674 924 083 
 

Skype: karelhadek 
E-mail: KarelHadek@karelhadek.eu 

Materiál: GL (hnědé sklo) 
Důležitá informace pro spotřebitele: 

Skladování: Uvedená trvanlivost preparátu se uchováváním 
v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje (nejlépe 

v chladničce při teplotě 6–10°C). 

Ingredients: Thymus vulgaris, Salvia officinalis, Melaleuca alternifolia, 

Juniperus communis 

Standardní balení: 
10 ml, 20 ml, 50 ml 

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. 
Číslo šarže a objem vyznačen na obalu. 

 


